
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea şi completarea anexelor nr.2 şi nr.3

la Hotărîrea Guvernului nr.1020 din 29 decembrie 2011
 

nr. 991  din  10.12.2014
 

Monitorul Oficial nr.366-371/1073 din 12.12.2014

 
* * *

În temeiul art.11 alin.(6) din Legea nr.64-XII din 31 mai 1990 cu privire la Guvern (republicată în 
Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2002, nr.131-133, art.1018), cu modificările şi completările 
ulterioare, art.26 alin.(2) din Legea nr.98 din 4 mai 2012 privind administraţia publică centrală de 
specialitate (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2012, nr.160-164, art.537), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
Anexele nr.2 şi nr.3 la Hotărîrea Guvernului nr.1020 din 29 decembrie 2011 “Cu privire la tarifele 

pentru serviciile medico-sanitare” (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2012, nr.7-12, art.25), cu 
modificările şi completările ulterioare, se modifică şi se completează după cum urmează:

la anexa nr.2 punctul 6, literele b) şi c) se completează în final cu textul “, cu excepţia 
parteneriatelor publice-private, implementate conform prevederilor legislaţiei în vigoare”;

anexa nr.3:
poziţia 2211 va avea următorul cuprins:
 

“2211. Şedinţă hemodializă 1 şedinţă 1995”;

 
poziţiile 2212 şi 2212.1 se exclud.

PRIM-MINISTRU Iurie LEANCĂ
 

Contrasemnează:

Ministrul finanţelor Anatol Arapu

Ministrul sănătăţii Andrei Usatîi
 

Nr.991. Chişinău, 10 decembrie 2014.

 

https://moldlex.md/lexact/7701
https://moldlex.md/lexact/4026
https://moldlex.md/lexact/13082

